
Přikazni Smlouva
(dále jen „Smlouva“)

Č.0229/06097758/2020

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré IVlěStO
Zastoupený: lVlgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace
Bankovní Spojení: PPF banka a.S.
Číslo účtu; 2023240006/6000
IČO: 06097758
DIČ: c206097758
Kontaktní osoba: Bc. Ludmila Prokešová (email:_

(dále jen „Příkazce“)
na Straně jedné

Ticketlive PRO s.r.o.
Se sídlem: Křížová 2598/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00
Zastoupený: Davidem Tkáčem, jednatelem
Bankovní Spojení: Fio Banka
čísıø účtu: 2401093550/2010
IČO: 05042160
DIČ: (2205042160
Zapsaný v OR: vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, Složka 257442
Kontaktní osoba: Denis lVlaizner

(dále jen „Příkazník“)
na Straně druhé

(Příkazce a Příkazník Společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu S ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto:

příkazní smlouvu (dále také jen „Smlouva”) s přihlédnutím k ustanovení
§ 131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, v platném Znění (dále jen

„zákon“k

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého
rozsahu S názvem: „Výroba a distribuce voucherů pro SCCR“ (dále jen jako „veřejná
Zakázka/7. Tato Smlouva je uzavírána plně v Souladu Se zadávacími podmínkami a nabídkou
Příkazníka předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení.



Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i
Zadávací dokumentací veřejné Zakázky, se kterou se Příkazník při podání Své nabídkypodrobně Seznámil, a je mu tedy zřejmě, co konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Příkazcepožaduje. S vědomím všech těchto skutečností Příkazník svou nabídku v rámci výběrovéhořízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytované plnění. Cenová nabídkaPříkazníka předložené v zadávacím řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy(dále jen „nabídka Příkazníka“).

Článek 1
Předmět a účel smlouvy

1.1. Příkazce je marketingovou Organizaci, jejíž náplní je rozvoj a propagace cestovníhoruchu a turistických možností Středočeského kraje. V rámci této Činnosti Příkazcemimo jině zajišťuje projekt výroby, distribuce a využívání voucherů použitelných naúhradu vstupného v kulturních a vzdělávacích zařízeních provozovanýchpříspěvkovými organizacemi Středočeského kraje (dále jen „Vouchery“).

1.2. Příkazníkje provozovatelem elektronického Systému umožňujícího on-Iine generování,distribuci a akceptaci Voucherů (dále jen „Distribuční Systém“). Příkazník dáleposkytuje služby spočívající vtechnickě podpoře uživatelů Distribučního systému aZpracování Osobních dat užívaných Distribučním systémem vsouladu sobecněZávaznými právními předpisy.

1.3. Předmětem této smlouvy je Závazek Příkazníka obstarat pro Příkazce záležitostspočívající v generování, distribuci a akceptaci Voucherů Způsobem stanoveným toutosmlouvou. Příkazník se touto smlouvou dále Zavazuje zpracovat osobní data držitelůVoucherů a poskytovat technickou podporu uživatelům Distribučního systému. Pokudse vtěto smlouvě píše o funkci Distribučního systému, jde O povinnost Příkazníkazajistit, aby Distribučnísystěm takovou funkci umožňoval a řádně vykonával. Porušenítouto smlouvou požadované funkcionality Distribučního systému je porušenímpovinnosti Příkazníka stanovené touto smlouvou.

1.4. Účelem této smlouvyje stanovení práv a povinností mezi Příkazcem a Příkazníkem přijejich spolupráci na Základě této smlouvy.

1.5. Příkazce se Zavazuje zaplatit Příkazníkovi Za jeho činnost v souladu s touto smlouvoudále sjednanou odměnu.

Článek 2
Distribuční sít'

2.1. Příkazce předá Příkazníkovi seznam ubytovatelů poskytujících ubytování veStředočeském kraji, kterým bude nabídnuta možnost poskytovat Vouchery svýmubytovaným hostům. Příkazce je Oprávněn tento seznam kdykoli po dobu trvání tétosmlouvy doplňovat nebo měnit. Příkazce je povinen každému takovému ubytovateliOdeslat formou elektronické pošty (e-mail) nabídku možnosti poskytování Voucherů
2



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

hostům ubytovaným v zařízeních ubytovatele provozovaných na území Středočeského

kraje. Taková nabídka musí obsahovat aktivní Odkaz (link) na registraci ubytovatele

jako oprávněného distributora Voucherů prostřednictvím Distribučního Systému a její

znění musí být předem odsouhlaseno Příkazcem. Podmínkou registrace a poskytnutí

přístupových údajů do Distribučního Systému musí být souhlas ubytovatele Se

Smlouvou uzavíranou mezi ubytovatelem, Příkazcem a Příkazníkem, jejíž znění bude

dohodnuto mezi Příkazcem a Příkazníkem (dále jen „Smlouva S ubytovatelem“).

Příkazník je povinen zajistit, aby Souhlas ubytovatele Se Smlouvou S ubytovatelem byl

kdykoli Příkazci k dispozici a doložitelný ve formě prokazující jeho udělení včetně

určení Osoby udělující Souhlas Se Smlouvou S ubytovatelem a jeho oprávnění k udělení

takového Souhlasu.

Po udělení oprávněného SouhIaSu Se Smlouvou S ubytovatelem poskytne Příkazník

ubytovateli přístupové údaje do Distribučního Systému umožňující podání žádosti o

vystavení Voucheru. Příkazník poskytne každému ubytovacímu zařízení ubytovatele ve

Středočeském kraji unikátní přístupové údaje umožňující zpětnou identifikaci každého

ubytovacího zařízení podávajícího žádosti o vystavení Voucheru (dále jen

„DiStributor“). Příkazník je rovněž povinen zajistit, aby Příkazce mohl kdykoli zjistit

počet a Stav všech žádostí o vystavení Voucherů podaných každým DiStributorem i

Voucherů na základě takových žádostí Skutečně vystavených.

Příkazník je povinen zajistit přístup všech Distributorů do Distribučního Systému na

vlastní náklady a výslovně není oprávněn požadovat po Distributorech za umožnění

přístupu do Distribučního Systému, podání žádosti o vystavení Voucherů nebo

jakoukoli jinou činnost Spojenou S provozem Distribučního Systému nebo

vystavováním Voucheru jakékoli plnění nebo náhradu.

Příkazník je povinen zajistit, aby žádná osoba odlišná od Distributora, tj. ubytovacího

zařízení ubytovatele ve Středočeském kraji, který udělil Souhlas Se Smlouvou S

ubytovatelem neměla přístup do Distribučního Systému Za účelem podání žádosti o

vystavení Voucheru ani žádnou jinou možnost vystavit Voucher.

Článek 3
Vouchery

Příkazník je povinen zajistit, aby Distributor měl nepřetržitou možnost v Distribučním

Systému zadat žádost o vytvoření Voucheru pro ubytované hosty. Pro Zadání žádosti

bude Distribučním Systémem vyžadovánojméno a příjmení ubytovaného hosta. Jméno

a příjmení hosta zadané při zadání žádosti o vytvoření Voucheru Srní být užito

Příkazníkem a Distribučním Systém pouze pro ověření oprávnění hosta vytvořit

Voucher na základě příslušné žádOSti, musí být pro tento účel uloženo voddělené

databázi a po vytvořeníVoucheru nebo uplynutí platnosti žádosti o vytvořeníVoucheru

musí být okamžitě vymazáno.

Po zadání žádosti na vytvoření Voucheru zašle Distribuční Systém hostovi formou

3



(i

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

elektronické pošty (e-mail) unikátní aktivní Odkaz (link) na Vytvoření Voucheru
přiřazený konkrétní žádosti O Vytvoření Voucheru, pokud host tento Způsob Vytvoření
Voucheru zvolila pro tento účel poskytl e-mailovou adresu zadanou Distributorem do
Distribučního sytému při Zadání žádosti O vytvoření Voucheru. Současně Distribuční
Systém vytvoří, Distributorovi Zobrazí a umožní vytisknout kupon'obsahující kód
přiřazený konkrétní žádosti O vytvoření Voucheru, po jehož Zadání na ktomu účelu
určené Webové Stránce Příkazce bude vytvořen Voucher. Podobu a Znění tohoto
kuponu předem odsouhlasí Příkazce. Unikátní aktivní odkaz i kód pro vytvoření
Voucheru budou platné po dobu 72 hodin od jejich vytvoření a tato doba bude
uvedena na kuponu i v e-mailu obsahujícím aktivní Odkaz (link) na vytvořeníVoucheru.
PO jejich uplynutí nesmí umožnit vytvoření Voucheru.

Příkazce je povinen zajistit, aby v rámci Distribučního Systému byla nepřetržitě
v provozu Webová Stránka sloužící kvytváření Voucherů. Na tuto Webovou Stránku
bude Směřovat každý unikátní aktivní odkaz (link) na vytvoření Voucheru a Současně
na ní bude možné vytvořit Voucher pomocí unikátního kódu.

Pro vytvoření Voucheru budou požadovány osobní údaje žadatele (ubytovaného
hosta) v podobě:

0 jméno a příjmení
0 Obec bydliště
0 pohlaví
0 věková skupina S rozlišením na 10 let
0 e-mailová adresa

(dále jen „Osobní údaje“). Příkazník je povinen Zajistit, aby žadatel před vytvořením
Voucheru vyslovil Souhlas S poskytnutím Osobních údajů pro účely vytvoření a užívání
Voucheru a pro marketingové účely Příkazce včetně jejich Zpracování třetí Osobou.
Tento Souhlas musí být poskytnut formou splňující požadavky Obecně závazných
právních předpisů na Souhlas S užíváním osobních údajů pro uvedené účely a musí být
Příkazci kdykoli k dispozici a doložitelný ve formě prokazujícíjeho udělení. Příkazníkje
povinen nakládat S Osobními údaji tak, aby Splnil všechny požadavky Obecně závazných
právních předpisů upravujících nakládání S osobními údaji.

Příkazník je povinen Ověřit, že O vytvoření Voucheru žádá Osoba, pro kterou byla
vytvořena žádost O vydání Voucheru a neumožnit vystavení Voucheru Osobě odlišné
Od Osoby, pro kterou byla vytvořena žádost o vydání Voucheru.

Jsou-li Splněny všechny podmínky pro vytvoření Voucheru, vytvoří Distribuční systém
pro žadatele unikátní Voucher Obsahující čárový kód umožňující jeho identifikaci a
Strojové načtení a zašle tento Voucher na e-mailovou adresu žadatele uvedenou při
tvorbě Voucheru. Vouchery budou Obsahovat upozornění na jejich nepřenosnost na
Osobu Odlišnou Od žadatele a případně dalšítext dle pokynu Příkazce.

Hodnota každého vydaného Voucheru bude 500,- Kč. Příkazce zajistí, že budou vydány
Vouchery v celkové maximální hodnotě 15.000.000,- Kč (Slovy patnáct milionů korun

4



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

českých). Platnost každého Voucheru bude 30 dní Od jeho vytvoření a bude v něm

uvedena. Platnost všech Voucherů skončí nejpozději 30.|lstopadu 2020. DO sjednané

maximální hodnoty vydaných Voucherů se nezapočítává hodnota již vystavených
Voucherů, kterým v době platnosti této smlouvy skončila platnost Voucheru, a tO ve

výši, jež nebyla použita na úhradu služeb poskytovaných Příjemci. '

Článek 4
Uplatnění Voucheru

Příkazce předá Příkazníkovi seznam Osob, které budou akceptovat Voucherjako formu

úhrady Za jimi poskytované služby, Zejména vstupného v kulturních a vzdělávacích

zařízeních provozovaných příspěvkovými Organizacemi Středočeského kraje a jejich

provozoven (dále jen „Příjemci“). Příkazník předá Příkazci nebo na jeho pokyn přímo

Příjemci přístupové údaje dO Distribučního systému umožňující akceptaci Voucheru.

Příkazník poskytne každému Příjemci unikátní přístupové údaje umožňující zpětnou

identifikaci každé provozovny Příjemce akceptující Vouchery

Příkazníkje povinen zajistit přístup všech Příjemců dO Distribučního systému na vlastní

náklady a výslovně není oprávněn požadovat pO Příjemcích za umožnění přístupu do

Distribučního Systému, akceptování Voucherů nebo jakoukoli jinou Činnost spojenou s

provozem Distribučního systému nebo akceptováním Voucheru jakékoli plnění nebo

náhradu.

Příkazník je povinen zajistit, aby žádné Osoba Odlišná Od Příjemce neměla přístup dO

Distribučního systému Za účelem akceptováníVOucheru ani žádnou jinou možnost

akceptovat Voucher.

Příkazník je povinen zajistit, aby Příjemce měl nepřetržitou možnost v Distribučním

systému Ověřit platnost vydaného Voucheru a jeho Zbývající hodnotu. Příjemce dále

musí být nepřetržitě Oprávněn zadat dO Distribučního systému uplatnění hodnoty

Voucheru nebojeho části tak, aby Distribučnísystém nadále evidoval Zbývající hodnotu

Voucheru po jeho uplatnění.

Článek 5
Nakládání S daty a Osobními údaji

Příkazník je povinen Zajistit Příkazci nepřetržitý přístup dO Distribučního systému tak,

aby Příkazník mohl kdykoliv Ověřit stav kteréhokoliv nebo všech Voucherů, a tO

vjakékOli struktuře Distribučním systémem dle této smlouvy užívaných dat.

Příkazník Se zavazuje, že bude zpracovávat Osobní údaje poskytnuté Správcem pouze

v souladu s pokyny Příkazce, které vyplývají přímo z této Smlouvy. Příkazník provede s

přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a

účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě Závažným rizikům pro práva a

svobody fyzických Osob, vhodná technická a Organizační Opatření, aby zajistil úroveň

Zabezpečení Odpovídající danému riziku.

Příkazník Se zavazuje, že veškeré Osobní údaje, které Příkazci nebo jím určené OsObě

5



5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

předá, budou přesné a v případě potřeby aktualizované, přiměřené, relevantní a
omezené na nezbytný rozsah ve vztahu k účelům, pro který jsou zpracovávány.
Příkazník současně výslovně prohlašuje, že Zpracování údajů pro účely dle této smlouvy
je zákonné a je Založeno na právním titulu, který je v souladu s článkem 6 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady Č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 O ochraně fyzických
Osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(dále jen „GDPR“).

V případě, že subjekt údajů, jehož údaje jsou Příkaznikem zpracovávány dle této
smlouvy, uplatní u Příkazce právo, jehož výkon mu náleží dle kapitoly lll. GDRP (např.
právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz, právo na omezení
Zpracování, právo na výmaz, vznese námitku apod), je Příkazce povinen o tomto
Příkazníka informovat a současně dát Příkazníkovi pokyny k dalšímu postupu (např.
opravit nesprávný údaj, vymazat údaje daného subjektu apod). Příkazník je povinen
neprodleně postupovat v souladu s uděleným pokynem.

Příkazník se zavazuje, že po uplynutí doby zpracování Osobní údaje vymaže.

Příkazník se Zavazuje, že umožní Příkazci provedení auditu nebo inspekce. Příkazce je
oprávněn provádět audit nebo inspekci pouze v rozsahu, kterýje potřebný pro Zajištění
plnění povinností Příkazce Zapojit do Zpracování pouze Zpracovatele, kteří poskytují
dostatečné Záruky Zavedení vhodných technických a organizačních opatření, a to
pouze ve vztahu ke Zpracování osobních údajů dle této smlouvy. Příkazce je oprávněn
provádět audit nebo inspekci i prostřednictvím třetích osob. V případě provádění
auditu třetí osobou, kterou Příkazce pověří, se Příkazce Zavazuje, že tuto Osobu Zaváže
k mlčenlivosti.

Příkazníkje dále povinen Zachovávat mlčenlivost o všech předaných Osobních údajích
a o bezpečnostních Opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrOZilo Zabezpečení Osobních
údajů, a to i po skončení této smlouvy a Zavázat Veškeré Zaměstnance a smluvní
partnery Příkazníka, kteří budou Oprávněni zpracovávat údaje dle této smlouvy, k
mlčenlivosti.

Příkazník je rovněž povinen postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a zákona
O zpracování osobních údajů, Zejména dodržovat Obecné Zásady Zpracování Osobních
údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím Osobám bez
potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této
souvislosti nezbytnou součinnost.

Článek 6
Další činnosti Příkazníka

Příkazník je povinen Zajistit, aby byl schopen plnit veškeré své povinnosti stanovené
touto smlouvu ode dne následujícího po dni, kdy tato smlouvy nabude účinnosti.

Příkazník se zavazuje, že na pokyn Příkazce odešle Příkazcem vybrané skupině držitelů

6



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

Voucherů informační Sdělení Příkazce na e-mailové adresy evidované v Distribučním

Systému. Příkazník musí být schopen vybrat držitele Voucherů dle Příkazcem zadaných
vlastností.

Příkazník je povinen zajistit po dobu trvání této Smlouvy Služby technické podpory

Distribučního Systému zahrnující provozování telefonické linky určené k hlášení
incidentů S nepřetržitým provozem, telefonické konzultace za účelem lokalizace a

odstranění technických a programových vad Distribučního Systému. Služba technické
podpory bude dostupná každý den v týdnu v době od 8.00 hod do 22.00 hod. Pro účely

hlášení incidentů a telefonické konzultace bude Sloužit telefonická linka Příkazníka č.
+420_Pro účely hlášení incidentů bude rovněž Sloužit e-mailová adresa
Příkazníka info@tiketlive.cz

Příkazník je povinen Odstranit technickou a programovou vadu Distribučního Systému

způsobující jeho nefunkčnost nejpozději do 2 hodin od její nahlášení. Příkazník je

povinen odstranit technickou a programovou vadu Distribučního Systému způsobující

jeho ztíženou funkčnost nejpozději do 24 hodin od její nahlášení.

Příkazník je povinen poskytovat technickou podporu Příkazci, Distributorům i

Příjemcům.

Příkazník je na pokyn Příkazníka povinen provést úpravy Distribučního Systému

zlepšujícího jeho funkčnost nebo využitelnost. Odůvodněné úpravy je Příkazník

povinen provést bez zbytečného odkladu.

V případě, že Se ukáže, že jakákoli část plnění Příkazníka na základě této Smlouvy je

autorským dílem, poskytuje Příkazník Příkazci ničím neomezenou licenci kjejímu

použití pro účely této smlouvy včetně oprávnění poskytnout případnou podlicenci

Distributorům a Příjemcům. Úplata Za tuto licenci je již zahrnuta v odměně Příkazníka

Sjednané v čl. 9 této Smlouvy. Příkazníkje současně v takovém případě povinen zajistit,

aby k poskytnutí licence v dohodnutém rozsahu Příkazci byl oprávněn a užitítakového

díla Příkazcem, Distributory nebo Příjemci dle této Smlouvy nepoškozovalo práva

třetích osob.

Článek 7
Práva a povinnosti Příkazníka

Příkazník je povinen postupovat při výkonu Své činnosti dle této Smlouvy poctivě a
pečlivě podle svých Schopností a využívat veškerých prostředků, které vyžaduje povaha
obstarávaných záležitostí dle této Smlouvy, jakož i takových prostředků, které Se
Shodují S vůlí Příkazce.

Příkazník není oprávněn nechat Se při výkonu Své činnosti zastoupit jinou osobou bez
předchozího písemného Souhlasu Příkazce.

Příkazníkje povinen postupovat podle pokynů Příkazce a v Souladu s jeho zájmy, které
Příkazník zná nebo musí znát. Příkazníkje povinen oznámit Příkazci všechny okolnosti,

7



14.

81.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

které zjistil při výkonu své činnosti dle této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu
pokynů Příkazce.

Od pokynů Příkazce se může Příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v Zájmu
Příkazce a Příkazník nemůže včas obdržetjeho souhlas.

Článek 8
Práva a povinnosti Příkazce

Příkazce je povinen vyplatit Příkazníkovi Za jeho činnost v souladu s touto smlouvou
odměnu.

Příkazce není povinen uhradit Příkazníkovi žádné náklady vynaložené při provádění
příkazu, protože jejich náhrada je již Zahrnuta v úplatě.

Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi veškerou součinnost nezbytnou k výkonu
jeho činnosti.

Článek 9
Cena a platební podmínky

Celková cena plnění Za předmět plnění v rozsahu této Smlouvy a jejích příloh sesjednává v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - nabídkou Příkazníka ve výši:

a) cena Za jeden vydaný Voucher 10,- Kč (slovy: deset korun českých) bez DPH, tj.12,1 Kč (slovy: dvanáct korun českých a deset haléřů) s DPH,

b) cena Za služby technické podpory za celou dobu trvání smluvního vztahu (včetněslužeb dle čl. 5 této Smlouvy) 195 000,- Kč (slovy: sto devadesát pět korun českých) bezDPH, tj. 235 950,- Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc devět set padesát korun českých)s DPH,

(dálejen „cena”).

Celková cena v Souladu s článkem III. odst. 1 této smlouvyje konečná a nepřekročitelnáa Zahrnuje veškeré náklady Příkazníka související s plněním dle této smlouvy. Příkazceneposkytuje jakékoli Zálohy. Překročení ceny je možné pouze za předpokladu, že vprůběhu realizace dojde ke Změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Vtakovém případěbude Cena upravena podle Sazeb daně Z přidané hodnoty platných v době vznikuZdanitelného plnění. Překročení ceny vjiných případech je nepřípustné.

Úhrada ceny bude provedena včeských korunách, a to bezhotovostním převodem.Příkazník má právo na Zaplacení ceny okamžikem řádného splněnísvého Závazku nebojeho dílčí části. Fakturace bude probíhat měsíčně. Přílohou faktury bude seznamposkytnutého plnění a počet vydaných voucherů.

Fakturace proběhne na Základě Odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádně avčasné plnění Příkazníka. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Příkazci.Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou fakturybude seznam fakturovaných plnění suvedením jejich ceny. V případě, že faktura
8



9.5.

9.6.

10.1.

10.2.

10.3.

neobsahuje tyto náležitosti nebo Obsahuje nesprávné ůdaje, je Příkazce Oprávněn
fakturu vrátit Příkazníkovi a ten je povinen vystavit fakturu novou nebojí opravit. PO
tuto dobu lhůta splatností neběží a Začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo
opravené faktury. Příkazce je povinen doručit fakturu Příkazníkovi vždy alespoň dvacet
pět (25) dnů před datem splatností.

Pokud před uhrazením některé Z vystavených faktur vyjdou najevo vady příslušných
částí předmětu této Smlouvy, je Příkazce oprávněn takovou fakturu Příkazníkovi vrátit.
Po Odstranění příslušné vady nebo po jiném Zániku odpovědností Příkazníka Za takovou
vadu předloží Příkazník Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.

Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem
daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů:

Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo

Identifikační údaje Příkazce
Identifikační údaje Příkazníka
Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny

Popis poskytnutého plnění
Datum vystavení a datum Odeslání faktury
Datum uskutečnění Zdanitelného plnění
Datum Splatnosti
Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka Za

DPH a celková částka s DPH
Podpis, popřípadějméno Osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou

Příkazník je srozuměn stím, že cena Za vydané vouchery bude za celou dobu trvání

smluvní vztahu činit maximálně násobek čísla 30.000 ks a ceny dle čl. 9.1. písm. a) této

Smlouvy. To Znamená, že i při vyšším počtu vydaných voucherů (než 30.000) je Příkazník

oprávněn fakturovat pouze shora uvedenou maximální cenu. Příkazce ie oprávněn

požadovat ì vydání vyššího počtu Voucherů, než je 30.000 ks.

čıánek 10
Smluvní pokuty

V případě prodlení Příkazníka s odstraněním vad Distribučního systému delšího než 24

hodin je Příkazník povinen Zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý

Započatý den prodlení s odstraněním vady.

V případě prodlení Příkazníka s plněním jiné povinnosti Příkazníka než odstranění vad

Distribučního systému je Příkazník povinen Zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši

5.000,- Kč za každý započatý den prodlení plněním takové povinnosti.

Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na výši náhrady případné škody a nárok na její

zaplacení stojí vedle nároku na náhradu vzniklé škody.

Vlánek 11
9



11.1.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

Odpovědnost za škodu

Příkazník Odpovídá Příkazci Za škodu vzniklou v důsledku porušení povinnostíPříkazníka stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.

Článek 12
Mlčenlivost

Každý Z účastníků bere na vědomí, že veškeré informace o poměrech a obchodechdruhé smluvní strany, jejích klientech, know-how a dalších záležitostech, které Získalanebo Získá v Souvislosti s touto Smlouvu a které nejsou veřejně dostupné a známé, jsoupředmětem obchodního tajemství a předmětem ochrany dat dle Zák. č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů (vše společně dále jen „Důvěrně informace").

Všichni účastníci se Zavazují, že budou Zachovávat mlčenlivost o všech Důvěrnýchinformacích druhé smluvní strany a o všech informacích souvisejících S její činností.Povinnost mlčenlivosti trvá i po Zániku této smlouvy. Všichni účastníci Se tímto zavazují,že nezpřístupní žádné Důvěrně informace jakékoliv třetí osobě ani je nebudoujakýmkoli Způsobem bez právního důvodu nebo v rozporu s pokyny druhé smluvnístrany shromažďovat, sbírat, uchovávat, rozšiřovat, Zpřístupňovat, zpracovávat,využívat či sdružovat Sjinými informacemi. Všichni účastníci se dále zavazují, že veškeréDůvěrně informace, se kterými přijdou do styku nad rámec této smlouvy bezzbytečného odkladu předají druhé smluvní straně a v období, kdy budou s Důvěrnýmiinformacemi Sami nakládat, zajistí jejich dostatečnou ochranu před jakoukoli jejichZtrátou, odcizením, Zničením, neoprávněným přístupem, náhodným či jinýmpoškozením či jiným neoprávněným využíváním nebo zpracováním. Po ukončeníplatnosti této smlouvy jsou obě smluvní Strany povinny veškeré Důvěrně informace,jejich kopie, popřípadě jejich Záznamy pořízené na nosičích dat či jiných médiích bezodkladu vrátit druhé smluvní straně, popřípadě je Zničit. Žádný Z účastníků Si nesmí vžádném případě tyto informace ponechat nebo je používat mimo rámec této smlouvypřípadně mimo rámec potřeb Své vlastní obchodní činnosti Související s toutoSmlouvou. Tato povinnost trvá i po Skončení platnosti této smlouvy.

Všichni účastníci jsou nad rámec výše uvedeného povinni neposkytovat bez písemnéhosouhlasu druhé Smluvnístranyjakékoli informace týkajícíse druhé Smluvnístrany nebojejích obchodních partnerů nebo klientů veřejným Sdělovacím prostředkům.

Všichni účastníci jsou dále nad rámec výše uvedeného povinni na pokyn druhé Smluvnístrany vrátit druhé Smluvní Straně veškerá data od ní Získaná včetně všech Záložníchkopii a zničit nebo vymazat veškerá taková data nacházející Se na jeho zařízeních nebopaměťových médiích.

Ustanovení tohoto článku smlouvy o povinnosti zachovávat mlčenlivost se nevztahujína případy, kdy povinnost poskytnout informaci či jiný údaj považovaný Za důvěrnýukládá právní předpis či vykonatelné rozhodnutí Soudu, Orgánu státní správy neboSamosprávy. Poruší-li některá Ze smluvních stran Své povinnosti stanovené touto

10



13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

Smlouvou, není druhá Strana vázána Sjednanou povinností mlčenlivosti v rozsahu

potřebném k uplatnění Svých práv.

článek 13
Trvání Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a

účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. prosince 202.0. Příkazník je

povinen započít S plněním ihned po uzavřenítéto Smlouvy.

Příkazce je oprávněn příkaz založený touto Smlouvou Odvolat a příkazník je oprávněn

tuto smlouvu vypovědět, a to písemným podáním doručeným druhé Straně. \/ případě

výpovědi tato Smlouva zaniká uplynutím tří měsíční výpovědní doby, která počíná

běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď

doručena druhé Smluvní Straně.

Odvolá-li Příkazce Svůj příkaz založený touto Smlouvou později, než 2 měsíce po její

účinnosti, není povinen hradit Příkazníkovi žádné náklady, které do té doby měl, ani

škodu, který takovým odvoláním příkazu vznikla. Příkazníkovi však zůstává zachován

nárok na odměnu za již vydané Vouchery. Jiný nárok na odměnu Příkazník vtomto

případě nemá. v

článek 14
Závěrečná ustanovení

Pro případ Sporu vzniklého mezi smluvními Stranami Se v Souladu S ustanovením § 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, Sjednává

jako místně příslušný obecný soud podle Sídla Příkazce.

Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nebudou Smluvními Stranami považovány za

obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení občanského zákoníku.

Místem plněníje hlavní město Praha a území Středočeského kraje.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu podrobně přečetly, rozumějíjí a na důkaz

vůle řídit Se všemi jednotlivými ujednáními připojují Své podpisy.

Tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní

Strany souhlasí Stím, že tato Smlouva bude zveřejněna ve Svém plném znění.

Zveřejnění zajistí Příkazce.

Pokud v této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

11



14.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou ze SmluvníchStran.

14.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze ve formě písemných změn či dodatků, p-řičemž jinou nežpísemnou formu Smluvní strany výslovně vylučují. '

14.9. Vpřípadě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže neplatným nebo některéustanovení chybí, zůstávají Ostatní ustanovení Smlouvy touto Skutečností nedotčena.Na místo dotyčného ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecnězávazného právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenémuúčelu Smlouvy nebo není-li takového ustanovenív právním předpisu, nastupuje způsobřešení, jež je v Obchodním Styku Obvyklý.

14.10. Pro případ jakýchkoliv změn okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, na sebebere příkazník ve Smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečízměny okolností.

14.11. Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy Svým podpisem. Zároveňsmluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemnédohodě podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni Zanápadně nevýhodných podmínek a že veškerá ustanovení této Smlouvy považují zarozhodující. Na důkaz tohoto pak smluvní Strany připojují Své podpisy.

14.12. Nedílnou Součástítéto Smlouvyjsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Doklad o pojištění

f.: 1.", /ı/ :n . l" .
yI I

. , / / f. ø_'_. _
.I IIII, I,_ . I II I If I __ I- I › - ~. - ./ L . . f . . _ ,

. . .i r.
.j , :l f I,-__/.I _ ,Jřďl M Léłx. Ĺ“ ,k

V Praze dne...“'“.'Ť.Ĺ.›“; .....k.. ˇ "V V ............. dne ...............

David Tkáč
jednatel
Příkazník

12



Qwvmvomomü
MED

„vm
w

om
o

NCQ
Émmmm

mzöwš
.m

mflmđ
oo

om_`
.QHw

ONE
m
łzw

xutn

Ěänm
:

wcmuoą
m

wofluozì
wxøm

âoçoxm
BEE

>.Em
øocuoz

EQEEDQLQ
Em:

55029;
ĚQDŠ

v
mw

„Emo

v!
25

nv*
2.“

v!
00.2

.Š
m

šš
Ě

Š
Š

m.
š

ĚŠ
Im

n
„Im

Q
NNÉW

ĚW
U

.
.

.
.

.

MM
0mm

wmm
mi

omm
mov

mi
Doo

wmv
Ěmmšäw

Šëü

O
O.

o
Š

š
ä

Ě
m

w
šššw

W
ĚŽW

ĚĚQ
š
š
š

,x
0mm

mnm
.k

0mm
ov

,x
Doo

m2
Ě

ä
šfim

ä
š
fi
ä
š
š
w

š
š
ä

ü
ä

Ě
É
Ě

U
Š

Ě
w

šm
mw...

§w

„ž
80

8m
„x

08
8

„x
80

8m
„nvššš

„Š
š
fl
š

šüä
É

šš

m
um

Ěm
EĚow

„om
äflm

fl
BE.

šŠ
o
Ě

w
Ě

šflzˇ
v

.w
ĚozÉ

.nd
m

m
._m

mř
Ěm

šw
9
5
5
s

„něm
_:w

nnřm
zø

Š
flăw

:2
2

:5
2

mw
Ěwu

mu?
m

wvm
Ěøéw

šm
oą

E
Ě

N
E
Ě

E
>
Ě
Ě

Š
Š

mumämnšm
m„u

ššm
š

„Ě
E

W
Ě
Ě

Š
U

Ě
zèoˇ

Š
cw

uř,
w„um

owm
ăom

hum
šfl:

m
m

g
9
5
5
s

„M
3532

Š
É
Ě

Š
mx

000.2..
mN

mcmu
w>ošm

u

.Ě
šnš

wmmunš:
0mm:

ou
ĚNQĚN

:cau
:oĚx-øšm

:
„En-Š

ăšwm
ws

8580
„QQ

S
02

.Ěøšw
-n

Ema
.všnn

.m
šš

.øä
Ova

Ě
Ě

É

zoom
Omı

ammxono>
moamähwñ

q
<momĚ

„Em
ăflc

w
:zmmflon

0521::
wxflflxmn

§
3

3
,

mšm
Eflsncšu

Šwăm
:OĚMĚOB

w
Ěwzuno.:

wuznšm
ř

m
Qflgâwzwm

wšnzov
BE?

m:
m

šošw
ENMĚQ

x
mšøñmm

„W
550

.v
.m
Ě

o
řı



.o poÉtStné Smlouvy

QRQUP

dauišże ném:
Kooper'ałìtya poÉtŠtoyn-a, as., `\ž"Lenna .lnSLšr'ance [group
Centrum Spfayy potistntłc'ıw Smìtšv
Brnenška l" J4, (564 42 r'yìodřtee

.l lllll ll
80440152998095

Tickettive pro, Srp.
Křížová 2598/4

'150 00 Praha 5

„máEQMM*.MŠ

23. 6. 2020

iłžš
-

`

Pojˇlstntk
IČO
Adresa

V ıľPojíšteny
Ico
Adresa

Opravnéna osoba

Yìuketlìue pm; smuø
üšůušldü
Kužwá ššea/šflz
ìšü QQ Praă'aa š

Ticketl'ìue pm, umu.
Qëüłflvžlëü
Křižflvá zase/4
ìšů SQ Pľaha š
usuuu, které u důsledku uuiìstué událuuti uxuìămu pš'áuu
na pušistné plnění

Pujìu'tuá dubu:
Počátek pojištěni
Konec pojištění
Pojistné období
Pujìštěuí Se Sjednáuá prd případ pujìstuých událust'í. uzdìšdýcřa u důsledku

Údaje o pošìštué

18. š. Žüâü
R š. Žüšl
12 měsíců
pujis'tnýcl'ı nebezpečí. uuuduuýd'ı u puj'ìstué suduuuě.

Pojistné za pojistné období
Číslo účtu
Variabilní Symbol

5 případnými dotazy Se prosím obraťte:
u telefonicky na tntoltnku 95? 1%5 lüš
v elektronicky na adresu info®kuupxz
u poštou na adresu uuedenuu u záhlaví dupìsu

S přátelsky/m pozdravem

Pobřežní 655/21.Kooperativa pojišťovna, a. :
1.85 00 Praha 8 Spis. Zn. B 1897Vienna Insurance Group

Zapsaná u rejstříkového Soudu v Praze.

5 üššš- Kč (uëžué pujìstué)
ŽŽŽSŽŽŽÍQŠQQ
ëfiüšâñggüë

ICQ Milleeıì, DIČ (DPH) czeeeoooařšs
[JIC (ostatní) CZł-Jllêfišl'?

tnfoíıìkoopcz
Wwwkoopcz

Infolinka
9.5x7 l05 105



Čisio pojistné smiouvy

,voáíšvo
MEN No Eááši! GRŮUP

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, se sidiern Pobřežni 665/21, 18600 Praha 8,
IČO: 47116617, Zapsaná v opchodnirn rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (date jen „Kooperativa")

Ziskateiskě Čisio
Titui, jméno, přijmeni

Zaměstnanec je odměňovan mzdou, jejiž motivačni siožka je oviivněna mimo jiné kvaiitou jim poskytovaných Siužeb i jeho
obchodnim výkonem.

Nazev Tickotiive pro, sro. Typ osoby ooooikátoâ, orávoioká osooá

Ic'o osoazieo Ema
Adresa sidia Křížová Žšgëlăs, Smíchov, lšü QQ Praha, Mobii

ČR

V kiienta

Kiient si přeje sjednat pojištěni podnikatelských rizik v rozsahu pojištěni majetku na adrese Korunni 1263/53 Vinohrady 12000 Praha V
rámci pojistné srniouvy si dáie přeje sjednat pojištěni movitých předmětů, pojištěni Skeiı pojištěni ioupežného přepadeni při přepravě
peněz nebo ceninl pojištěni náhradu nákiadů Za unikiou vodu, pojištěni proti atmosférickýrn sražkam, technických rizik (pojištěni strojů a
pojištěni eiektroniky), pojištěni odpovědnosti Za újmu.

oporučeni pro kiienta

Doporučuji kiientovi sjednat pojištěni podnikateiských rizik v rozsahu pojištěni majetku na adrese Korunni 1263/53 Vinohrady 12000
Praha. V ramci pojistné srniouvy date doporučuji sjednat pojištěni movitých předmětů, pojištěni skei, pojištěni ioupežného přepadeni při
přepravě peněz nebo cenin, pojištěni náhradu nákiadů za unikiou vodu, pojištěni proti atrnostěrickým sražkam, technických rizik
(pojištěni strojů a pojištěni eiektroniky), pojištěni odpovědnosti za újmu.

V rámci tohoto produktu si kiient může dáie sjednat:
Pojištěni nemovitého majetku
Pojištěni úpiného přerušení provozu
Pojištěni Siinični dopravy (ČR + soused ni státy)

Aktuaině nesjednaná připojištěni ize dopojistit.

iodatežčně in'řormace o jednání

Jednani s kiientern probihaio na daiku prostřednictvim teietonu. Důvod pro jednani na daiku: kiient preterovai co nejrychiejši uzavřeni PS
a charakter pojištěni to umožňovat.

Strana 1/2 , určeno k pojistné smiouvě č. 8603269906



Klient prohlašuje že Se před uzavřenínwpxiñstpé Snìhjuvv'SeZnárníLS[Dbsahern'üjhoto Záznarnu Z jechumwía potvrzuje Žęžtento záznarn
věrně ZactLUe průběřìflfljnáníčaınfornwace\/něvn Obsažermëjsou pravdivé ałlpbwé.

Dne;ì?.‰.

Strana 2/2 1 určeno ł< pojistné SmĹOuvě č. 8603269906



*8603269906*

se; sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha
ICO: Ĺš-7116617
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, sp. zn. 8 1897

ejístíteífl)(dále jen

Zastoupené: jednatel, David Tkáč
ICO: 05042160
se sídlem: Křížová 2598/4, Smíchov, 15000 Praha
Zapsaná v obchodním rejstříku, příp. jiné Zákonné evídencí
Korespondenční adresa je Shodná s adresou sídla

Prestředk elektmnícké kemuníkace:
mobil:
e-mail:
(dále jen „pejístm

uzavírají

podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, tuto pojistnou Smlouvu (dále jen „snaíeuva“), která spolu
S pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

, EK í.
uvodní ustanovení

l. Pojístník je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.

2. Čínností provozované v místě pojištění:
kancel. činn. (Zprostřed, real., adv. kanc., archit., projekt.)

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí Zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně Závazné právní předpisy,
ustanovení této pojistné smlouvy a následující smluvní ujednání a pojistné podmínky:

P - 100/1i:l - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/Mı - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/11ı ~ Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P - 205/11!- - Dodatkové pojistné podmínky upravující Způsoby Zabezpečení
P - 250/11* - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění Skla
P - 300/11!ı v Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění Strojů
P - 320/1łı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení
P - 600/11ı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědností Za újmu

1+. Doba trvání pojištění
Počátek pejištění: 18.06.2020
Konec pojištění: 17.06.2021
Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této Smlouvy Zaníká v plném rozsahu pojištění podle pojistné smlouvy
č. 8603268976. Případné nespotřebované pojístné bude Zasláno na účet č. 1387408629/2700.

Strana l/ll Kód získatele: 2331+3



Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislostí s činností, která je uvedená v čl. i
odst. 2) této smlouvy, pokud ji pojištěný vykonává na základě platného podnikatelského oprávnění.

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající. z vlastnictví nebo nájmu nemovitosti sloužící
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě. '

Pojištění povinnosti nahradit ůjmu s hou újmy způsobené
činnosti:
- kancel. činn. (zprostřed, real., adv. kanc.ı archit., projekt.)

.L.;;i§š%žì tiit pojistného -tnéniz

3. st:
VFU

énì dani s piýný a s n ìgjüš

Z pojištění odpovědnosti Za újmu Způ so benou v Souvislosti s se n

a s nebezpečnými a připravhý používanými v rámci činnosti uvedené v této pojistné smlouvě.

Z pojištění dle předchozí věty poskytne pojistitel plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistného roku do výše limitu pojistného plnění Sjednaněho pro pojištění odpovědnosti za ůjmu a v jeho rámci

(Sublimit), maximálně však do výše š " " Kč,

tož Pojištění odpovědnosti z provozu praoovnieh strojů
Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy Způsobené výkonem činnosti pracovního

stroje (odchylně od čl. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za

újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (Zejména z povinného pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde O újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti Za újmu způsobenou provozem vozidla,
ale právo na plnění Z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) b la porušena povinnost takové po'ištění uzavřít,
ii) j e o vozidlo, pro které právní pře pis stanoví výjimku Z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu

s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu

Způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém Závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy Způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky

odpovídající Sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro

pojištění odpovědnosti Za újmu, maximálně však do výše 566 666 Kč Ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro Základní pojištění
odpovědnosti za újmu (sublimit).

hnš 6dpovědnost za újmu způsobenou na věci převzaté nebo užívané
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za ůčeiern

provedení objednané činnosti (dále jen převzaté věci), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně
užívá nebo používá (dále jen užívané věci).
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na užívaných motorových vozidlech.
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatém Zvířeti.

Sublimit: 266 666 Kč
Spoluúčast: 5 666 Kč

Pojištěný je povinen uložit a Zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto
Zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z Dodatkových pojistných
podmínek upravujících způsoby zabezpečení P-265/1ů. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na
horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající Z předchozí věty a porušení této povinnosti

Strana 5/11 Kód Ziskatele: 23318



__na npravnjícího distribuci pojištění a zákona č. bg/ĚQGŠ Sb., o“ provádění mezinárodních sankcí.
Uzavřenírn pojistné Smlouvy potvrzujete, že jšste Se důkladně Seznámil Se smyslem a obsahem souhlasil Se zpracováním

a'Uøv .v 1., BQ

aích údajů a že jste Se před jejich udělením seznámil s dokišrnentem ı nS in v

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné Smlouvy (dále jen „nabídka“) rnusí být pojístníkem přijat ve lhůtě Stanovené
pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojístníkovi. Odpověd' S
dodatkem nebo odchylkou od nabídky Se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkon podstatně
nemění podmínky nabídky.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či Službu Z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění
nebo Služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických Sankcí či řinančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje
proti terorismu. Za tyto Sankce a embarga Se považují zejména Sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské
unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických Za předpokladu, že neodporují Sankcím a embargům
uvedeným v předchozí větě.

Ve Smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy

nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. \/ případě, že ke Zjištění
nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel
upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Batum vzniku návrhu Pojistné smíouvy: H. 05. 2020
Lhůta stanovená pojistitelern pro přijetí návrhu pojistné smlouvy: 15 dni od vzniku návrhu pojistné smlouvy
Marným uplynutím uvedené lhůty návrh pojistné Smlouvy zaniká.

Poslední den lhůty pro přijetí návrhu pojistné smlouvy: 02.07.2020

Tento návrh pojistné smlouvy lze přijmout výhradně Zaplacením pojistného za první pojistné období.

]méno, přijmení/ název zástupce pojistitele (získatele): _

Získatelské číslo:

Telefonní Číslo:

E-mail:

S., až . . ,
hn V Ora Kooperativa poiišťovna,a.s., Mgr Flhp Krał'

V v Vienna Insurance Group v v
clen predstavenstva G„,„,á1„,flš„d.;„„t,„ clen predstavenstva

9obřežní 56ml
185 UD Praha B

Strana ll/ll Kód Získatele: 23343




